事 務 連 絡

令和５年５月９日

置戸高校保護者の皆様

北海道置戸高等学校教頭 後 藤 幸 洋

学校安心メールの活用について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。ゴールデンウィー

クも終わり、いよいよ本格的な教育活動が始動していきます。今後の生徒の活躍に心より期待

しているところです。

 さて、標記のことについて、過日行われた PTA総会で承認されました。つきましては、同

封しました「一斉メール配信システム『置戸高校安心メール』登録のお願い」を正式に運用し

ていく運びといたします。本校としては、スムーズでタイムリーな情報発信ができることから

ご登録いただくことを推奨いたします。

 なお、ご不明な点がございましたら担当までご連絡ください。

【担当：教務部長 三好 愛  ０１５７－５２－３２６３】